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PLANETA BEE BeeYOUNG 50 tabletek
 

Cena: 83,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 tabl.

Postać tabl.

Producent STING COMMUNICATION SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOpis ProduktuOpinie 1Nadaj Twojemu ciału nową energię.Młodość zamknięta w butelce. To nie magia, to natura! Chcesz odzyskać
siły i poczuć energię do stawiania czoła codzienności? To Twój kierunek – PlanetaBEE. Kiedy masz cel, nie zboczysz z trasy.BeeYOUNG
to naturalny suplement diety, który dzięki swoim składnikom aktywnym – mleczku pszczelemu, kłączu tataraku, apilarnilu, wzmacnia
odporność i odmładza organizm, aktywując własny system antyoksydacyjny. Pomaga zwiększyć libido i potencję, znakomicie reguluje
hormony. Normalizuje metabolizm węglowodanów, tłuszczów, białek, wody i soli. Skutecznie poprawia wydolność psychiczną i fizyczną,
polecany jest sportowcom, jako preparat pobudzający i wzmacniający.W BeeYOUNG nie znajdziesz:sztucznych barwnikówglutenu i
konserwantówGMONasz preparat jest:mieszany ręcznieprofesjonalnie przygotowany i przetestowany klinicznietworzony z pasją,
miłością i troskąlimitowany – nie przyspieszymy pracy pszczół, składamy hołd ich bezcennej pracy i nie ingerujemy w ich naturalny tryb
życiaSposób użyciaNasze preparaty można zażywać profilaktycznie, wtedy zaleca się spożywanie 2 tabletek raz dziennie dzieciom od
lat 14 i dorosłym, pół godziny przed posiłkiem. W przypadku chęci zintensyfikowania działania 2 tabletki 2 razy dziennie, nie później niż
do godz. 16. Zaleca się ssać tabletki lub trzymać w ustach do całkowitego rozpuszczenia. W razie potrzeby popić niewielką ilością wody.
Dla sportowców – 2 tabletki pół godziny przed treningiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Taka
dawka jest zupełnie bezpieczna, nie ma przeciwwskazań łączenia z innymi naszymi produktami w jednym czasie. Przy stosowaniu
kompleksowej terapii warto jednak wypośrodkować dawki suplementów, by nie przekraczać zalecanych ilości do spożycia w ciągu dnia.
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